CATOLÉ DO ROCHA-PB, QUINTA-FEIRA – 09 DE MAIO DE 2024 – ANO 048 – Nº 3736 – PARTE 1

 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de atração artística denominada: MARA
PAVANELLY, para a tradicional Festividade alusiva a Emancipação
Política edição 2024 dos 189 Anos do Município de Catolé do
Rocha-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade nº 10/2024.
DOTAÇÃO: FPM/ICMS e Outros; 13.392.0013.2031 – Apoio as
Festividades e Comemorações; 13.392.0013.2029 – Manutenção
das Atividades Culturais; 339039.00 – Outros Serviços de Terceiros
– PJ; 339039.99 – Outros Serviços de Terceiros - PJ. Vigência até
31/07/2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Catolé do Rocha e: CT Nº 106/2024 - 07/05/2024 - PAVANELLY
PRODUCOES E ENTRETENIMENTOS LTDA - R$ 120.000,00.

Catolé do Rocha-PB, 08 de maio de 2024.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM

Prefeito

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA

CONS. PÚBL. DOS MUNICÍPIOS MÉDIO PIRANHAS